
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Październik to wyjątkowy miesiąc dla miłośników książek. W Krakowie przez cały weekend trwają 27.

Międzynarodowe Targi Książki i liczne spotkania z autorami w ramach 16. Festiwalu Conrada. Nie

zabraknie też koncertów, wystaw, przedstawień teatralnych, warsztatów i gier terenowych. A na

amatorów sportu czekają zajęcia biegowe oraz Mistrzostwa Świata i Puchar Świata w Rock'n'Rollu

Akrobatycznym.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Wyrusz w świetlną podróż dookoła świata w Ogrodzie Doświadczeń

Popularna międzynarodowa wystawa instalacji świetlnych „Garden of Lights”, uwielbiana przez

mieszkańców i gości, powraca do Krakowa. Już od 25 października w Ogrodzie Doświadczeń im.

St. Lema, odwiedzający mają okazję przeżyć nową, ekscytującą i oszałamiającą przygodę.

„Small World” to tegoroczna, świetlna wystawa, w której zwiedzający wyruszą w podróż dookoła

świata.

Trwają Międzynarodowe Targi Książki – zobacz, jak dojechać

Do niedzieli, 27 października trwają 27. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie. Wydarzenie

co roku cieszy się ogromną popularnością. W tegorocznej edycji udział weźmie ponad 470

wystawców oraz ponad 800 autorów z kraju i zagranicy.

31. Międzynarodowy Festiwal Filmowy Etiuda&Anima

Trwa 31. Międzynarodowy Festiwal Filmowy Etiuda&Anima. Większość wydarzeń tej edycji

odbywa się w auli krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych, ale również w kinach Agrafka, Paradox,

w Studio Multilab Krakowskiego Parku Technologicznego oraz w Aptece Designu. Szczegółowy

program festiwalu dostępny jest na stronie.

67. World Press Photo – ostatni dzień ekspozycji wystawy

Dobiega końca ekspozycja World Press Photo 2024 w Nowohuckim Centrum Kultury. Wystawę

najlepszych fotografii prasowych można jeszcze oglądać tylko do 27 października od godz.

11.00 do 19.00. Dotąd zobaczyło ją blisko 5 tysięcy osób.

Ostatnie tygodnie immersyjnej wystawy na Wesołej

Tylko do końca października można oglądać wystawę „Kaplica Sykstyńska. Dziedzictwo”. To

pierwsza taka ekspozycja na świecie, która pozwala na wniknięcie w wirtualną rzeczywistość, w

świat fresków namalowanych przez Michała Anioła i jego poprzedników na przełomie XV i XVI

wieku.

16. Festiwal Conrada: jeszcze więcej wydarzeń!

Nie da się jej sfabrykować – autentyczność pozostaje dobrem rzadkim i pożądanym. Do 27

https://www.krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/288025,2312,komunikat,wyrusz_w_swietlna_podroz_dookola_swiata_w_ogrodzie_doswiadczen.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287747,26,komunikat,rozpoczynaja_sie_miedzynarodowe_targi_ksiazki___zobacz__jak_dojechac.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287940,33,komunikat,31__miedzynarodowy_festiwal_filmowy_etiuda_anima.html
http://etiudaandanima.pl/program/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288082,33,komunikat,67__world_press_photo___ostatnie_dni_ekspozycji_wystawy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282879,33,komunikat,ostatnie_tygodnie_immersyjnej_wystawy_na_wesolej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286293,33,komunikat,16__festiwal_conrada__jeszcze_wiecej_wydarzen_.html


października w Krakowie poszukują jej pisarki i pisarze z niemal całego świata. Lauren Groff,

Eliza Kącka, Karl Ove Knausgård, Jacek Paśnik, Adania Shibli, Dominika Słowik, Olga Tokarczuk i

Eliot Weinberger – to tylko kilkoro spośród tegorocznych gości Festiwalu Conrada. Więcej

informacji na stronie Festiwalu Conrada i w Magazynie Conrad – specjalnym dodatku do

Tygodnika Powszechnego.

Trwają Dni Żółtej Ciżemki w Bibliotece Kraków

Biblioteka Kraków zaprasza do wspólnego świętowania Dni Żółtej Ciżemki, które potrwają do 29

października. W programie spotkania z twórcami i twórczyniami książek dla dzieci i młodzieży, a

także warsztaty przygotowane przez bibliotekarki i bibliotekarzy.

Międzynarodowy Festiwal Teatrów dla Dzieci „Podskoki i Wykręty”

Międzynarodowy Festiwalu Teatrów dla Dzieci „Podskoki i Wykręty” to wyjątkowa propozycja

dla rodzin z małymi dziećmi: piękne, dostosowane do wieku widzów spektakle i mądre

opowieści, porywające koncerty, twórcze warsztaty. Tegoroczna edycja odbywa się w dniach

23–28 października. Program i bilety dostępne są na stronie.

Intensywny październik w pałacu Potockich

W Galerii pałacu Potockich znajdującej się w przestronnej piwnicy, do 27 października w godz.

12.00–18.00 można oglądać ekspozycję „ERROЯ?”. Prezentuje ona dziewięć prac i

interaktywnych instalacji osób artystycznych z Polski i zagranicy, które zainspirowane

aberracjami współczesności – od fake newsów, deepfake’ów i kryzysu klimatycznego, po

postapokaliptyczne wizje przyszłości – skłaniają do refleksji i zachęcają do przyjrzenia się

naszemu nie tylko cyfrowemu życiu. Kuratorką wystawy jest Elwira Wojtunik-Láng.

Spacery po Dzielnicy III i okolicy

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony i Młodzieżowy Dom Kultury – al. 20 Listopada 102

organizują w niedzielę, 27 października spacer historyczno-kulturalny po Dzielnicy III i okolicy.

Kraków światową stolicą akrobatyki w rock'n'rollowym stylu

Jeszcze dziś, 27 października, w Krakowie odbywają się Mistrzostwa Świata i Puchar Świata w

Rock'n'Rollu Akrobatycznym. Areną zawodów jest hala widowiskowo-sportowa Suche Stawy

przy ul. Ptaszyckiego 4.

Spędź weekend na sportowo

W ten weekend zapraszamy na bezpłatne treningi biegowe. Przed nami jeszcze niedzielne

zajęcia z cyklu „Kobiety w biegu”.

Wokół Wesołej – gra terenowa
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Czy marzy Wam się aktywna, a zarazem pełna ciekawostek niedziela? To świetna okazja, aby

spędzić czas z rodziną oraz urozmaicić rodzinny spacer, na którym można będzie ćwiczyć

spostrzegawczość i odkrywać nowe zakamarki okolicy. Gra terenowa odbędzie się w niedzielę,

27 października w godz. 11.00–13.00. Start i meta – plac przed Halą Targową.

Orkiestra na święto Mistrzejowic

W ramach Święta Dzielnicy XV Mistrzejowice „Pożegnanie lata” wystąpi zespół Projekt: Młoda

Orkiestra. Wydarzenie rozpocznie się 27 października w MDK im. Andrzeja Bursy na osiedlu

Tysiąclecia 15 o godzinie 11.00. Wstęp wolny.

WEEKENDOWY KONKURS

[Konkurs] „Mistrz i Małgorzata” – wygraj bilet do Teatru Ludowego

Czy Diabeł w Moskwie Bułhakowa nie był bardziej prawdziwy niż w dzisiejszym Krakowie? Czy

niewiara Bułhakowa nie była bardziej metafizyczna niż wiara dzisiejszych „wierzących”? Do

wygrania są dwa podwójne zaproszenia na spektakl w sobotę, 2 listopada o godz. 18.00 oraz

jedno podwójne zaproszenie na niedzielę, 3 listopada o godz. 16.00.

Jeszcze dziś, 27 października, w związku ze zbliżającymi się uroczystościami Wszystkich

Świętych zostały wprowadzone zmiany w kursowaniu autobusów i tramwajów. Więcej pojazdów

pojawi się w rejonie krakowskich nekropolii. Więcej w naszym komunikacie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/287502,2329,komunikat,orkiestra_na_swieto_mistrzejowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288131,33,komunikat,_konkurs___mistrz_i_malgorzata_____wygraj_bilet_do_teatru_ludowego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288088,26,komunikat,w_weekend_wiecej_autobusow_i_tramwajow_w_rejonie_cmentarzy_.html
http://www.tcpdf.org

